СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Р Е Ш Е Н И Е

« 27 » марта 20 17 г.  № 13

О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения Сергино

от 19.03.2015 №8 «Об утверждении местных

нормативов градостроительного

проектирования муниципального

образования сельское поселение Сергино»

 В целях приведения в соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 N 373-

ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации,

отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования

регулирования подготовки, согласования и утверждения документации по планировке

территории и обеспечения комплексного и устойчивого развития территорий и признании

утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»

нормативных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения

Сергино Совет депутатов сельского поселения Сергино РЕШИЛ:

 1. Внести Совета депутатов сельского поселения Сергино от 19.03.2015 №8 «Об

утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального

образования сельское поселение Сергино» следующие изменения:

 1.1.  абзац 3 раздела II дополнить словами «, благоустройства территорий";»

2.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке, а так же разместить

на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сергино в

сети Интернет.

3.      Контроль выполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сергино                                      О.В.Гребенников

Градостроительная деятельность –

деятельность по развитию территорий, в

том числе городов и иных поселений,

осуществляемая в виде

территориального планирования,

градостроительного зонирования,

планировки территории, архитектурно-

строительного проектирования,

строительства, капитального ремонта,

реконструкции объектов капитального

строительства, эксплуатации зданий,

сооружений.

Градостроительная деятельность –

деятельность по развитию территорий, в том числе

городов и иных поселений, осуществляемая в виде

территориального планирования,

градостроительного зонирования, планировки

территории, архитектурно-строительного

проектирования, строительства, капитального

ремонта, реконструкции объектов капитального

строительства, эксплуатации зданий, сооружений,

благоустройства территорий";»